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STYREPROTOKOLL 2012 - 2 
 
Dato:   15.12.2012 
Deltakere:  Anne Grethe Slinning Brandal, Lisbeth Drønnen, Stein Eldar Langlo, Botholf 

Stolt-Nielsen, Odd Christian Øverland 
 
 
 
SAK 2: KUNNGJØRING AV STYRETS ARBEID OG VEDTAK  
Styret diskuterte hvordan medlemmene best kan informeres om styrets arbeid og de 
beslutningene som fattes. 
 
BESLUTNING:  
Styrets godkjente protokoller sendes pr. mail til samtlige medlemmer i veilaget. 
Lisbeth lager internettside der informasjon fra veilaget legges ut. Siden vil være tilgjengelig 
for alle. 
 
 
 
SAK 3: FORDELING AV BRØYTEKOSTNADER SESONGEN 2011/2012 
Årsmøtet i 2011 vedtok at veilagets brøyte- og veivedlikeholdskostnader skal fordeles likt på 

samtlige hytteeiere. Kostnadene for sesongen 2011/2012 er fakturert i samsvar med dette. 

Styret er kjent med at én av hyttene innenfor veilagets område er kondemnert og følgelig 

ikke er i brukbar stand. Pr. i dag har hytteeieren heller ikke veirett til tilknytningsvei over 

Ringstadsætra. 

 
BESLUTNING:  
Eier av angjeldende hytte behøver ikke å betale for brøyte- og veivedlikeholdskostnader før 
eiendommen tas i bruk. 
 
 
 
SAK 4: SKILLET MELLOM DEN ENKELTE HYTTEIERS ANSVAR OG VEILAGETS FELLESANSVAR 
FOR KOSTNADER TIL BRØYTING OG VEIVEDLIKEHOLD KOMMENDE SESONGER 
Styret diskuterte utkast til brev som definerer skillet mellom veilagets fellesansvar og den 
enkelte hytteeiers ansvar for kostnader til brøyting og veivedlikehold.  
 
BESLUTNING: 
Oddgeir Sve informeres om innholdet i brevet før det sendes til de medlemmene det gjelder. 
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Brevet sendes pr mail til de hytteeierne som ifølge teksten må velge mellom redusert 
brøyting eller ekstra betaling for arealer og veilengder som går ut over veilagets fellesansvar. 
Styret behandler eventuelle innsigelser. 
 
Brevet følger som vedlegg 1 til protokollen. 
 
 
 
SAK 5: FLYTTING AV VEIBOM 
Som grunnlag for styrets diskusjon ble det fremlagt utkast til informasjonsbrev vedrørende 
flytting av veibom. 
 
BESLUTNING: 
Vedlagte brev (vedlegg 2) sendes til samtlige medlemmer i veilaget. 
 
Styret utarbeider ytterligere skriftlig informasjon, herunder totalt kostnadsbilde, og legger 
saken frem for endelig vedtak på årsmøtet 2013. 
 
 
 
SAK 6: ÅRSMØTET 2013 
Styret diskuterte hvor og når veilagets årsmøte 2013 skal arrangeres. 
Årsmøte skal bl.a. velge styreleder, to styremedlemmer og deres varamedlemmer, samt 
revisorer. Styremedlemmer som er på valg i 2013 er Anne Grethe Slinning Brandal med vara 
Lisbeth Drønnen og Stein Eldar Langlo med vara Lars Thore Søvik. 
 
BESLUTNING: 
Årsmøtet 2013 arrangeres 27. mars fra kl 18:30 i varmestua i alpinanlegget på Strandafjellet.  
Styret oppfordrer medlemmene i veilaget til å sende saker til årsmøtet innen 27. januar. 
Saker som medlemmene ønsker behandlet sendes til oco@postkom.no 
 
 

 

 

 

 


